apresentação artística (show), com duração de 90 minutos, da Banda 

Cavalheiros do Forró para apresentação durante os festejos tradicionais do São 

Pedro no Povoado de Iguape, zona rural do Município de Boa Vista do Tupim no 

dia 05 de julho de 2025. Vigência: 60 (sessenta) dias. Valor: R$ 220.000,00 

(duzentos e vinte mil reais). Dotação Orçamentária: 02.13.01 2072 33.90.39.00 

1-500-0000 Fundamentação legal: artigo 74, inciso II, da Lei Federal 

14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 26 de junho de 2025. Assinam pela empresa 

Janine Santos de Melo Lago e pela Prefeitura Sávio Bulcão dos Santos, Prefeito

[...]

artística (show), com duração de 90 minutos, da Banda Malla 100 Alça para apresentação 

durante os festejos tradicionais do São Pedro no Povoado de Iguape, zona rural do 

Município de Boa Vista do Tupim no dia 05 de julho de 2025. Vigência: 60 (sessenta) 

dias. Valor: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Dotação Orçamentária: 

02.13.01 2072 33.90.39.00 1-500-0000 Fundamentação legal: artigo 74, inciso II, da 

Lei Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 01 de julho de 2025. Assinam pela empresa 

Júlio Cesar da Silva e pela Prefeitura Sávio Bulcão dos Santos, Prefeito Municipal.

[...]

Contratação de empresa para apresentação artística (show), com duração de 90 
minutos, da Banda Canários do Reino para apresentação durante os festejos 
tradicionais do São Pedro no Povoado de Iguape, zona rural do Município de 
Boa Vista do Tupim no dia 05 de julho de 2025. Vigência: 60 (sessenta) dias. 
Valor: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Dotação Orçamentária: 
02.13.01 2072 33.90.39.00 1-500-0000 Fundamentação legal: artigo 74, inciso 
II, da Lei Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 01 de julho de 2025. Assinam 
pela empresa José Augusto Leal Rodrigues e pela Prefeitura Sávio Bulcão dos